
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 23:18

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/pjec-sada-bga-yihua-853aaa-vysava-3rd-hand-p-37322.html

  
Pájecí sada BGA Yihua 853AAA +
vysavač, 3rd Hand

Včetně DPH 6 075 Kč

Bez DPH 5 021 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 7 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 41374677

Popis produktu

Yihua 853AAA Multifunkční pájecí sada - Váš spojenec v elektronice
Tato pájecí souprava je dokonalým nástrojem pro každého, kdo se zabývá elektronikou, profesionály i amatéry. Byl navržen
tak, aby vyhovoval výzvám malých elektronických oprav, např. chytrých telefonů. Je to skvělá volba pro každého, kdo hledá
spolehlivý a všestranný nástroj pro své elektronické projekty. Je ideální jako dárek - jak pro milovaného člověka, tak pro sebe,
pro realizaci vzrušujících projektů v elektronice.

Pájecí stanice pro BGA Yihua 853AAA

Pájecí stanice 3v1: Yihua 853AAA kombinuje funkce ohřívače, páječky horkým vzduchem a baňky, což z něj činí
všestranný nástroj pro profesionály a pokročilé uživatele, např. elektronické služby.
Ideální nástroj pro malou elektroniku: Speciálně navržený pro opravy mobilních zařízení a dalších malých
elektronických zařízení.
Ergonomie a bezpečnost: Stanice je vybavena stabilním stativem, který zajišťuje pohodlí a bezpečnost a při přesné
práci ponechává obě ruce volné.
Vysoká přesnost a pohodlí: Ideální pro ty, kteří oceňují přesnost a pohodlí při práci, a to jak v profesionálních, tak v
hobby aplikacích.
Díky kombinaci horkovzdušné páječky a tradiční baňkové páječky umožňuje stanice jak šetrnou demontáž
součástí, tak přesné pájení.

Další informace o této pájecí stanici najdete zde  
  

Příslušenství obsažené v této sadě:

Sada 10 pájecích hrotů řady 900M-T

Ideální pro různé pájecí práce, různé hroty
Sdláta, dláta, dláta, specializovaná dláta.
Modely A rozměry: Varianty I, K, B, 1C, 2C, 3C, 4C, 1.2D, 1.6D, 2.4D; vnější průměr 6,4 mm, otvor 4 mm.

Cín na navijáku s tavidlem 0,8 mm

Cín na tavidlové cívce je primárním prostředkem potřebným pro pájení. Díky malému průměru 0,8 mm je ideální pro pájení
elektronických součástek a malého průměru drátů.

průměr 0,8 mm
1,6 m dlouhý
sn63/Pb37 složení
s přídavkem tavidla

Flux Flux RMA-223-UV 10 ml pro BGA

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/pjec-sada-bga-yihua-853aaa-vysava-3rd-hand-p-37322.html
https://diolut.pl/stacja-lutownicza-bga-yihua853aaa-3w1-p-21372.html


 

Středně aktivní, homogenní směs, gelová konzistence.
Obsahuje UV komponentu pro detekci chyb během aplikace.
Použijte kapalinu IPA.

Elektrický odsavač prachu pro pájení (40 W)

Vysává přebytečný cín, který je obtížné odstranit jinými prostředky.
Možnost samozahřívací plechovky, která usnadňuje odsávání.
Napájecí napětí 220V-240V, výkon 40W.

ESD antistatická pinzeta sada (6 kusů)

Sada obsahuje různé modely, včetně ESD-10 až ESD-15.
Ideální pro přesné elektronické a modelářské práce.
Vyrobeno z antistatického materiálu ESD, aby se zabránilo elektrostatickému výboji.

"Třetí ruka" 3-ramenná pájecí rukojeť

Vybaven třemi flexibilními rameny pro lepší manipulaci.
Spona pro připevnění k pracovní desce, flexibilní ramena pro nastavení pod vhodným úhlem.
Podrží ti něco, co dvě volné ruce nejsou jedna.

Boční frézy PLATO 170

Délka 130 mm, určeno pro stříhání měděného drátu do 1 mm.
Vyrobeno z odolného plastu, ostře dokončeno.

ESD antistatická podložka (35x25 cm, model S-130)

Odolný vůči vysokým teplotám až do 500° C, protiskluzový, antistatický ESD.
35 cm x 25 cm, tloušťka cca 3 mm.

Odpájení opletení (1,5 mm x 1,5 m)

Pro pájení, odstraňování přebytečného cínu, čištění páječek.
Vyrobeno z mědi, speciální vazba usnadňuje vstřebávání cínu.

.pdf průvodce "Pájení je snadné. Tady je návod!“

ilustrovaný návod k pájení
Polština
připraveno k tisku na listy A4

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

